1) Zmluvné strany sa dohodli, že cena za úplné, riadne, bezchybné a včasné zhotovenie diela podľa 
tejto zmluvy, vrátane odstránenia vád a nedostatkov, je stanovená ako cena pevná až do 
konečného zhotovenia diela v súlade s výsledkom verejného obstarávania a predstavuje sumu: 

28.317,91 s  DPH € (slovom: dvadsaťosemtisíctristosedemnásť , 91/100 €)  

2) Cena za dielo zahŕňa všetky náklady a výdavky zhotoviteľa za kompletné, riadne, včasné 
a bezchybné zhotovenie diela podľa tejto zmluvy ako i náklady na všetky plnenia zhotoviteľa, 
ktoré majú byť podľa tejto zmluvy uskutočnené.